
 

 

 

 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   

 Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

                         Servizio  Personale Docente: Organici, Mobilità e Reclutamento 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 16 aprile 1994 n.297 T.U. delle disposizioni in materia di Istruzione; 

VISTO  il D.M. 27.03.2000 n.123 concernente il Regolamento recante norme sulle modalità di 

integrazione e aggiornamento delle Graduatorie  Permanenti previste dagli artt.1,2,6, e 11 della 

Legge 03.05.1999 n.24; 

VISTA  la Legge del 27.12.2006 n.296 che ha trasformato le Graduatorie Permanenti in 

Graduatorie ad Esaurimento; 

VISTO  il D.M. 01.04.2014 n.235 riguardante l’aggiornamento delle Graduatorie ad Esaurimento 

del personale docente ed educativo per il triennio scolastico 2014/2017; 

VISTO  il  proprio Decreto prot.11916 del 02.08.2017 con il quale sono state pubblicate le 

Graduatorie definitive ad Esaurimento degli Insegnanti della Scuola  dell’Infanzia e Primaria per la 

Provincia di Lecce; 

VISTO  il Decreto prot. 13915 del 14.09.2017 con il quale sono state ripubblicate le  Graduatorie 

definitive ad Esaurimento degli Insegnanti della scuola dell’Infanzia e Primaria per la Provincia di 

Lecce; 

VISTA la sentenza del G.d.L.  Tribunale di Lecce Sez. Lavoro n.494/2018, con la quale riconosce il 

diritto all’ins.te Stefano Paola Cosima “… al reinserimento nelle GAE del personale docente ed 

educativo della scuola dell’Infanzia dell’ambito territoriale della Provincia di Lecce per il triennio 

2014/2017 secondo il punteggio spettante e maturato al tempo della cancellazione…” ;  

VISTI  i propri Decreti con i quali sono state apportate delle rettifiche ed integrazioni alle succitate 

Graduatorie ad Esaurimento definitive per le motivazioni negli stessi riportate; 

RITENUTO di dover apportare le dovute rettifiche ed integrazioni alle Graduatorie ad Esaurimento 

definitive degli Insegnanti della scuola dell’Infanzia e Primaria;  

 

D E C R E T A 

     

 Le Graduatorie ad Esaurimento definitive degli Insegnanti della Scuola dell’Infanzia e Primaria 

sono integrate e rettificate come di seguito specificato: 

 

Stefano Paola 

Cosima 

n. 27/09/1974  

prov. (Le) 

Scuola Infanzia 

“Reinserimento” 

Viene reinserita nelle GAE con punti 15,00 ;  

anno inserimento 2005; 

 

Lecce, 19/02/2018                                                                           Il Dirigente 
                           Vincenzo Nicolì 

 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0001849.19-02-2018



 

 

 

 

 

-Ai Dirigenti Scolastici della Provincia  

Loro Sedi 

 

-Ai Dirigenti degli U.S.T. della Repubblica 

Loro Sedi 

 

-All’U.S.R. per la Puglia 

Bari 

 

-Alle OO.SS. della Scuola 

Loro Sedi 

 

-Al SITO WEB 

Sede 


		2018-02-19T11:57:33+0000
	NICOLI' VINCENZO




